
Zutaten

N ährw erte 

pro 100g pro Portion pro Portion*

Brennwert 614kJ/148kcal 2332kJ/562kcal 28%

Eiweiß 5,5g 20,9g 42%

Kohlenhydrate 4,3g 16,4g

davon Zucker 1,1g 4,0g

Fett 12,1g 45,9g

5,4g 22,6g

Ballaststoffe 1,7g 6,5g

Natrium 0,5g 1,9g

Verpackungsart

Egalisiert
Ja Abmessung Höhe 228 mm

Nein (einzelnes Packet) Breite 175 mm
Nein Tiefe  30 mm
Nein Nenn Gew. Brutto 405g
Nein EAN-Code
Nein

Nein

Ja

Nein

Ja Bestelleinheit
Ja Abmessungen Höhe 230 mm

Nein (Displaykarton) Breite 175 mm
Nein Tiefe 125 mm
Nein

Transport

Palette Lagen 5

Karton/Lage 36

Höhe 1,30m

EAN-Code

schwarze  Schale mit Folie

26 Tage bei Anlieferung

2°C - 7°C

Mindesthaltbarkeitsdatum:

Lagertemperatur:
Verkaufsverpackung

6%

66%
davon gesättigte Fettsäuren

* % des Richtwerts für die empfohlene Tageszufuhr (GDA) von 2000 kcal 

Produktinformationen

Frisch &  Fertig

Artikelnummer: 8237

Rostbratw urst m it Püree und Sauerkraut

Fisch oder Fischerzeugnisse:

Eier oder Eiererzeugnisse:

Inhalt:

Allergene:

Krebstiere oder Krebstiererzeugnisse:

Glutenhaltiges Getreide:

380g

Weichtiere (Mollusken), Erzeugnisse daraus:

Schwefeldioxid oder Sulfite (>10mg/kg):

Sesamsamen oder Sesamsamenerzeugnisse:

Senf oder Senferzeugnisse:

4 Packungen im Displaykarton

4013189482372

Lupine:

Soja oder Sojaerzeugnisse:

Sellerie oder Sellerieerzeugnisse:

Schalenfrüchte oder Nebenerzeugnisse (Nüsse):

Milch oder Milcherzeugnisse: U mverpackung

Erdnüsse oder Erdnusserzeugnisse:
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Unternehmensgruppe Friedhelm Dornseifer

4013189082374

E2-Kisten oder Europaletten

U nser Qualitätsversprechen

Dieses Menü ist frei von:
- Farbstoffen

Rostbratwürstchen 31% mit Sauerkraut 19% und Kartoffelpüree 34%
Schweinefleisch; Sauerkraut; Wasser; Kartoffeln; Sahne; Schweinespeck; 
pflanzliches Fett; Magermilch; Butter; Kochsalz; Gewürze (enthält Sellerie, 
Senfmehl); Zucker; Weizenmehl; pflanzliches Öl gehärtet; Dextrose; 
Maltodextrin; Glucosesirup; Lactose;  Stabilisator: Natriumacetat, Natriumcitrat, 
Diphosphat; Kochsalz jodiert; Kräuter; Emulgator: Mono- und Diglyceride von 
Speisefettsäuren; Hefeextrakt; Milcheiweiß; Würze; Geschmacksverstärker: 
Mononatriumglutamat; Zwiebeln; Lauch; Tomaten; Blumenkohl; Karotten; 
Aromen (enthält Milch, Sellerie); Naturdarm; Antioxidationsmittel: 
Ascorbinsäure, Natriumascorbat, Ascorbylpalmitat; Konservierungsstoff: 
Natriumnitrit; Rostbratwurst 2 Stück à 60g


